
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. 

ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

г. Симферополь 
 

02.11.2023г.                                                                № 734 
 

Об открытии групп 
платных образовательных услуг 
на 2023/2024 учебный год и 
определении стоимости обучения 
 
 На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, 
утвержденного приказом по учреждению № 20-А от 31.08.2023г. и заявлений родителей 
(законных представителей), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать работу групп по оказанию платных образовательных «Школа будущего 
первоклассника» с 18.11.2023 г. по 27.04.2024г. 
2. Назначить Шеховцову Л.Е., учителя начальных классов, в группу по оказанию платных 
образовательных услуг «Школа будущего первоклассника». 
3. Проводить занятия в группе по оказанию платных образовательных услуг «Школа 
будущего первоклассника» (группа № 1) по субботам с 09:00 – 11:30. 
4. Определить стоимость занятий – 2500 рублей в месяц, согласно калькуляции стоимости 
платных образовательных услуг. 
5. Организовать работу групп по оказанию платных образовательных «Занимательный 
английский» с 20.11.2023 г. по 26.04.2024г. 
6. Назначить Юсупову Л.Л., учителя английского языка, в группу по оказанию платных 
образовательных услуг «Занимательный английский». 
7. Проводить занятия в группе по оказанию платных образовательных услуг 
«Занимательный английский»: 
Группе № 2 (3-и классы):    вторник с 11:30 – 12:10; 
    четверг с 11:30 – 12:10; 
группа № 3 (4-е классы):     вторник с 12:20 – 13:00; 
    четверг с 12:20 – 13:00; 
8. Определить стоимость занятий – 2500 рублей в месяц, согласно калькуляции стоимости 
платных образовательных услуг. 
9. Утвердить списки обучающихся: 
 
10.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Бразнеца М.С. 
 
 
 
 
 
Директор      И.А. Клименко 


